

大分市介護支援専門員協会·連携委員会 2020 年度第 1 回研修会

コロナ禍中の利用者支援

~ケアマネジメントや連携の可能性を考える~

私達はコロナ禍から何を学び、今後利用者への支援をどう展開していくのか。それぞれの立場から報告して頂きます。この経験を次に繋げるべく皆で共有し考えていきませんか?多くのご参加をお待ちしております。

報告・実践発表

- ① 新型コロナウイルス感染症対策行動録/関愛会2病院入院患者陽性確認以前・以降 社会医療法人関愛会 法人本部事業運営部長 高橋 勝氏
- ② コロナ禍だからこそのチャレンジ ~テレワーク、Zoom 会議、遠方の家族への Zoom 面接~ ライフサポート愛和 管理者 三浦 紀代美氏
- ③ 通所介護事業所において新しい生活様式での介護予防・自立支援に向けた取り組み (株) ライフリー 代表取締役 佐藤 孝臣氏
- ④ 主介護者が COVID-19 感染疑い!? 訪問看護師としての対応と他事業所との連携 大分市東部訪問看護ステーション 副主任 中村 真哉氏

日 時:2020年8月4日(火)19:00~21:00

場 所:ホルトホールセミナールームL(定員30名)Zoom(定員30名)

*会場での集合研修と Zoom での研修を併用して行います。

希望する参加方法に〇をしてお申し込み下さい。

対象者:大分市介護支援専門員協会会員及び介護支援専門員

参加料:大分市介護支援専門員協会会員は無料

非会員は 2000 円

*会場参加の方は当日徴収、Zoom 参加の方は振込確認でき次第、 招待メールを送付します。

締め切り: 2020年7月31日(金) *振り込みは7/27まで

申し込み先: FAX 097-597-7705

問い合わせ先:090-4770-7580(担当:川野)



コロナ禍中の利用者支援

~ケアマネジメントや連携の可能性を考える~

参加申込票

大分市介護支援専門員協会宛

FAX: 097-597-7705

申し込み締め切り: 2020年7月31日(金)

* 振込の締め切りは 7月 27日(月)

日 時: 2020年8月4日(火) 19:00~21:00

場 所:ホルトホール大分セミナールーム L

会 費:会員は無料

大分市介護支援専門員協会 非会員は 2,000 円

下記口座に振り込みをお願い致します。*締め切りは7月27日(月)

振込が確認でき次第 Zoom 参加の方は招待メールを送付します。

(振込は Zoom 参加のみ。会場参加の方は、当日受付でお支払いください。)

振込先:大分銀行 戸次支店 普通 5219825

大分市介護支援専門員協会 事務局長 三浦紀代美

事業所名	連絡先
氏 名	入会の有無
	□会員 □非会員
希望する会場に〇をお願いします	
ホルトホール · Zoom 参加	
Zoom 希望の方は招待用メールアドレスの記入をお願いします	
Zoom を使ってみたいが初めて!やり方が分からない方、不安な方でサポート希望の方	
委員よりの連絡	発発望 する しない
携帯電話	